
年度   110年   111年   112年

名次 罪 名 件 數 罪 名 件 數 罪 名 件 數 罪 名 件 數 罪 名 件 數

一 公共危險罪 367 詐 欺 罪 262 詐 欺 罪 500 詐 欺 罪 433 詐 欺 罪 323

二 詐 欺 罪 210 公共危險罪 218 公共危險罪 291 傷 害 罪 255 傷 害 罪 288

三
毒品危害防

制條例
199

毒品危害防

制條例
178 傷 害 罪 233 公共危險罪 212

毒品危害防

制 條 例
264

四 傷 害 罪 194 傷 害 罪 174
毒品危害防

制條例
204 洗錢防制法 210 竊盜罪 258

五 竊 盜 罪 144 竊 盜 罪 119 洗錢防制法 176
毒品危害防

制 條 例
180 洗錢防制法 235

六 妨害自由罪 63 洗錢防制法 89 竊 盜 罪 127 竊 盜 罪 145 公共危險罪 132

七
妨害名譽及

信用罪
49

妨害名譽及

信用罪
69

妨害名譽及

信用罪
84 妨害自由罪 74 妨害自由罪 91

八
偽造文書印

文罪
42 妨害自由罪 60 妨害自由罪 74 賭 博 罪 53

妨害名譽及

信 用 罪
71

九 侵 占 罪 39
偽造文書印

文罪
33 侵 占 罪 46

妨害名譽及

信 用 罪
52 侵 占 罪 47

十 毀棄損壞罪 39
公職人員選

舉罷免法
31

偽造文書印

文罪
36 侵占罪 49 毀棄損壞罪 38

臺灣澎湖地方檢察署

近五年偵查終結案件終結件數前十名罪名

  113年   114年

323

288

264

258

235

132

91

71

47

38

0 50 100 150 200 250 300 350

詐欺罪

傷害罪

毒品危害防制條例

竊盜罪

洗錢防制法

公共危險罪

妨害自由罪

妨害名譽及信用罪

侵占罪

毀棄損壞罪

臺灣澎湖地方檢察署

114年偵查終結案件終結件數前十名罪名

單位:件數

件

罪名


