

臺灣澎湖地方檢察署
近五年偵查終結案件終結件數前十名罪名

年度 名次	110年		111年		112年		113年		114年	
	罪 名	件 數	罪 名	件 數	罪 名	件 數	罪 名	件 數	罪 名	件 數
一	公共危險罪	367	詐欺罪	262	詐欺罪	500	詐欺罪	433	詐欺罪	323
二	詐欺罪	210	公共危險罪	218	公共危險罪	291	傷害罪	255	傷害罪	288
三	毒品危害防制條例	199	毒品危害防制條例	178	傷害罪	233	公共危險罪	212	毒品危害防制條例	264
四	傷害罪	194	傷害罪	174	毒品危害防制條例	204	洗錢防制法	210	竊盜罪	258
五	竊盜罪	144	竊盜罪	119	洗錢防制法	176	毒品危害防制條例	180	洗錢防制法	235
六	妨害自由罪	63	洗錢防制法	89	竊盜罪	127	竊盜罪	145	公共危險罪	132
七	妨害名譽及信用罪	49	妨害名譽及信用罪	69	妨害名譽及信用罪	84	妨害自由罪	74	妨害自由罪	91
八	偽造文書印文罪	42	妨害自由罪	60	妨害自由罪	74	賭博罪	53	妨害名譽及信用罪	71
九	侵占罪	39	偽造文書印文罪	33	侵占罪	46	妨害名譽及信用罪	52	侵占罪	47
十	毀棄損壞罪	39	公職人員選舉罷免法	31	偽造文書印文罪	36	侵占罪	49	毀棄損壞罪	38

臺灣澎湖地方檢察署
114年偵查終結案件終結件數前十名罪名

